

**Verdens Endes Mikrogrønt ApS
Svanesmindevej 5, Esby, 8420 Knebel**

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 44 00 06 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Hejdi Hjelm Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Verdens Endes Mikrogrønt ApS
Svanesmindevej 5
Esby
8420 Knebel

Telefon: 26145407

CVR-nr.: 44 00 06 44

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hejdi Hjelm Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Verdens Endes Mikrogrønt ApS' primære aktivitet består i dyrkning og produktion af mikrogrønt samt relaterede plantebaserede produkter. Selskabet arbejder med lokal, bæredygtig fødevarerproduktion med fokus på høj kvalitet og korte værdikæder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af betydelige investeringer, som på kort sigt påvirker resultatet negativt. For året forventes et underskud på 80.000 kr., hvilket ligger inden for den planlagte investeringsstrategi og vurderes tilfredsstillende set i lyset af de igangsatte vækstinitiativer.

I løbet af året er der opført et nyt væksthuse, som fordobler selskabets produktionskapacitet. Investeringen udgør et væsentligt strategisk løft og forventes at danne grundlag for markant øget omsætning i de kommende regnskabsår.

Likviditeten og kapitalgrundlaget vurderes fortsat tilstrækkeligt til at understøtte den videre drift og vækst efter gennemførte investeringer.

Verdens Endes Mikrogrønt arbejder med ESG, og har i regnskabsåret udarbejdet en ESG-rapport, som beskriver virksomhedens initiativer og påvirkning inden for miljø, sociale forhold og governance.

Der henvises til selskabets hjemmeside www.verdens-ende.com, hvor rapporten kan læses. Virksomheden har ikke udarbejdet rapporten efter den frivillige VSME-standard for bæredygtighed.

For at styrke selskabets strategiske og kommercielle udvikling er der i året nedsat et Advisory Board med kompetencer inden for økonomi, salg og markedsføring. Advisory Boardet skal understøtte ledelsen i skalering af virksomheden, kommerciel retning, risikostyring samt udnyttelse af den udvidede produktionskapacitet.

Ledelsen forventer, at det kommende år vil bære præg af konsolidering af produktionen i det nye væksthuse samt øget fokus på salgs- og markedsføringsindsatser. Det er ledelsens vurdering, at den udvidede kapacitet, kombineret med Advisory Boardets kompetencer og det styrkede ESG-grundlag, vil skabe gode forudsætninger for omsætningsvækst og forbedrede resultater i de kommende år.

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>270.908</u>	<u>41.787</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.908</u>	<u>41.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>270.908</u>	<u>41.787</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>87.000</u>	<u>44.064</u>
Varebeholdninger i alt	<u>87.000</u>	<u>44.064</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.431	29.817
Tilgodehavende selskabsskat	426	0
Andre tilgodehavender	31.505	5.009
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.500</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>89.862</u>	<u>54.826</u>
Likvide beholdninger	<u>207.730</u>	<u>249.340</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.592</u>	<u>348.230</u>
Aktiver i alt	<u>655.500</u>	<u>390.017</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>47.934</u>	<u>132.366</u>
Egenkapital i alt	<u>97.934</u>	<u>182.366</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.271</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.271</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>525.000</u>	<u>125.000</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.000</u>	<u>125.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.528	20.344
Selskabsskat	0	35.574
Anden gæld	<u>5.038</u>	<u>22.462</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.566</u>	<u>78.380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>557.566</u>	<u>203.380</u>
Passiver i alt	<u>655.500</u>	<u>390.017</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. april 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.366	132.366
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	132.366	182.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.432	-84.432
	50.000	47.934	97.934

Noter

	1/10 2024 - 30/9 2025	21/4 2023 - 30/9 2024		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	176.005	8.700		
Pensioner	18.000	6.000		
Andre omkostninger til social sikring	3.337	99		
	<u>197.342</u>	<u>14.799</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2024	56.500	0		
Tilgang i årets løb	262.944	56.500		
Kostpris 30. september 2025	<u>319.444</u>	<u>56.500</u>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-14.713	0		
Årets afskrivninger	-33.823	-14.713		
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-48.536</u>	<u>-14.713</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>270.908</u>	<u>41.787</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>525.000</u>	<u>0</u>	<u>525.000</u>	<u>0</u>
	<u>525.000</u>	<u>0</u>	<u>525.000</u>	<u>0</u>

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 14 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.
